Σελίδα 2 

Η άνω απόφαση απέρριψε ότι έκρινε απορριπτέο και έκανε εν μέρει δεκτή την αγωγή με ΓΑΚ 
6628/2017 του ενάγοντος Γ. Μ.. 

Με την εν λόγω αγωγή ο ενάγων εδίωκε να υποχρεωθεί ο Δήμος Σπάτων-Αρτέμιδος να καταβάλλει στον 
ενάγοντα το συνολικό ποσό των δεκαεννέα χιλιάδων επτακοσίων τριάντα-οκτώ και τριάντα-οκτώ λεπτών 
(19.738,38) Ευρώ συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α., που αφορούσε εργασίες ηχογράφησης 
απομαγνητοφώνησης των πρακτικών του Δημοτικού Συμβουλίου Σπάτων Αρτέμιδος, της Οικονομικής 
Επιτροπής, της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, του Τοπικού Συμβουλίου Σπάτων του αντιστοίχου τοπικού της 
Αρτέμιδας του Δήμου Σπάτων Αρτέμιδος για όλο το έτος 2014, νομιμοτόκως από την ημερομηνία που 
παρασχέθηκαν οι ανωτέρω εργασίες άλλως από την επίδοση της αγωγής επικουρικά δε το ως άνω ποσό 
των δεκαεννέα χιλιάδων επτακοσίων τριάντα-οκτώ και τριάντα-οκτώ λεπτών (19.738,38) Ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. σύμφωνα με τις διατάξεις του αδικαιολόγητου πλουτισμού με το 
νόμιμο τόκο από την επίδοση της κρινόμενης αγωγής του και μέχρι ολοσχερούς εξοφλήσεως. 

Η εκδοθείσα απόφαση υποχρέωσε το Δήμο μας να καταβάλλει στον ενάγοντα το ποσό των 19.738,38 €